РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04. 2017 года  № 25

с.Верхняя Грайворонка

Об определении местоположения границ

Земельного участка с кадастровым номером

46:08:120201:5

Рассмотрев заявление Белых Владимира Викторовича,  об определении местоположения границ Земельного
участка,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством учетных данных по земельному
участку с кадастровым номером 46:08:120201:5, на основании ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст.3, ст.31 Устава муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить местоположение границ земельного участка мерою 73000 кв.м. с кадастровым номером
46:08:120201:5, принадлежащего на праве собственности на землю, Белых Владимиру Викторовичу  на
основании Свидетельство на право собственности на землю №0794783 от 01 октября  1999 года, ранее
значившемся по адресу:  Курская область, Касторенский район, ТОО «Грайворонское», бригада №1, полевой
севооборот №1, поле №2, рабочий участок №1 , присвоен следующий адрес: Российская Федерация, Курская
область Касторенский район  Верхнеграйворонский сельсовет.

2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской
области учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав
на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский